SomEER s N ~ T TP g R a0 ey g erim et Bl e R

-y 162 ] 1 690517.1  |spacER :
161 1 1 225948 INUT, HEX
160 § 1! 240628.1  [PLATE, ADJUSTMENT
7 159 § 1 2406261 ISHAFT, PIVOT R
158 § 1 240633.1  [BUSHING
-;;. ~ 157 1! 2406303 ILEVER, INTERMEDIATE
156 1 1240679~} [BLOCK, PIVOT
I 2 21045.3 1 RING RET "'C'’ (3/16 DIA) FEED PIN 155§ o 2406322 ISCREW, ADJUSTMENT
158 § 1 2406593 IPIN, CAM ROLLER
153 1 240658-1  |ROLLER, CAM
o 152 1V | 240041~ [roD, FEED
REF T5
PRE-FEED 178" STROKE | POST-FEED 1 Y8 TROKE 1 15-237/5. 5] SCREW RD. HD. MACH. {632 X 1.25) FEED ADJ. 150 1 455164.1  ICAP, HOUSING 59
F 149 1 1452984 -] |[HousING 8. f-
148 sz
r_ 3\ HME820:1-1 |cUIDE, FEED ROD 56 :
146§ 1 2406241 IPIN, FEED FINGER 58 =1 .
2 4. 21028.9 | PIN SLOTTED SPRING (1/8 DIA X .38) RAM 145 11 691499.1  [SPRING, FEED FINGER 54
1§ 3.21028.2 [PIN, SLOTTED SPRING (3/32 DIA X .25) REAR SHEAR PLATE 44§ 1 16705745 FINGER, FEED . 53
5 143 F1 { 2400343 1LEVER, TERMINAL | 52
& 2 { S-21028.1 {PIN, SLOTTED SPRING (1/8 DIA X .50) SCREW ADJ, ROD 142 - 57
3 141 50
S 1 1- 210302 | PIN, DOWEL (3/16 DIA X .62) LEVER 140 § 11 2-20002%-5 |S0LT, CRIMPER 49
E: ke 23080n L PN DOWEE {3/ DA K- VS HOUSING 1391\ IZRROIG~] [CAM POSSTFEED 15/ STROKE 48
2 i - 2102975 | PINSLOTrEp(3/16 DIA X .75) BASE PLATE 138§~ 223538 ISCREW, SHOULDER L 47
Z L J21029-2 |PIM SLT.SPRING (18] DIAG? [ (] DeAG 137 BLOCK, INSUL ADJUSTMENT - s
< 1-21030-¢ |PWLDOWEL( BT K 1.250C DEAG 8 K 8501911 [PLUG, NYLON PP
- — s i
w 135 11 (NG [RamM \ 7 “
" 218993 LuASHER FLAT 1M4-GUARD ~~ 134 § ) 690125.1  IWASHER, LAMINATED Pl 43
z { 218991 | WASHER, FLAT (+&) DRAG STUD 133 I J-690124-§  [WASHER, RAM N < 1
g 4 210244 WASHER, LOCK ( * 8)STRIP GUIDE 132 1 1 G70EL A~ | SPACKETR,, IS, 4 4} )
) - 21024-5 | WASHER, LOCK (#10) FEED ADJ. PLATE € RET. P(ATE 31§ 232415  IBALL, STEEL . 40
&= 1 [ 2IOV-T aUTNEY =10 DR X 130 11 £90170-1  [SPRING, DISC, _ o . AR ¢
PR e narmnes 5 T4 3 o S o 790 "~ LR LR I T S AT 129 _ D}sc" INSULATION « ‘} - 38
Yo 1 1 Z2]0]8~-5 |NUT, HEX MACH {6-32) FEED AD), 128 1 13-GX0LH2-6|pisc., WIRE - Y2
LS A 1. 22202.7 ] NUT HEX MACH {5/16.24) SPRING HOUSING _ fr 1 22480-5  |WASHER, SPRING _ 136 -]
/A 1 21061.9 | SCREW SKY, SET (8-32 X .25) ANVIL INSERT 126 |1 §90212.1 _ [POST, RAM 35 2
125 1| 3. 23845-5  ISPRING, HINGE BAR 22 134 7]
&‘_2 4. 210060 I SCREW SKT, SET (8.32 X .25) HINGE PIN 124 X} ”}
i 8. 21007.5 |SCREW SKT. SET (5/16.24 X .75) SPRING HOUSING 123§} 690573-1  |SPACER, SPRING Yyl :
. 2| 23030~ |SCREW, SKT. HD. CAP. (NYLOK) (6-32 X 25) C. P, DISC. 122§ F At RO ORAG: 7 T | :
1 21009-2 | SCREW SKT, SET  (1/4-20 X .25) C. P, RAM 121§ =t Tu0-0ans- . v ;
120§ A ORI DG 29 i
1 2. 21002.3 | SCREW BTN HD. SKT. CAP {832 X 62} CRIMPER 1y 1 690582.1  iPIN, HINGE 28 ~
R 11223559 [SCREW SWD.SUTND 250X Z50  DRAG 118 e N hrd ~
FrfrrrBu-21002-4— - SCREW-BTN-HD:- SKT-CAP-(1/4-20-X62)-BLOGCK, STABHAZER - w7 § 1 4%3@'1 3, [PUATE, BASE 2 |
1 71 2-22733-8 SCREW BTN HD, SKT. CAP (1/4.20 X&?) HOUSING ne 1 19 ~Z |BAR, HINGE j 2s .
~ | 1.21003.9 [SCREW FL HD, SKT. CAP (6-32 X .38) CAM ts 11 6905711 1BLOCK, STABILIZER 24 1
NOTES: 7| 7-Z21000 ~Ge! SCREW . SKT. CAP JOBLX > |ANVIL MTG. PL, 1§71 1814222~ [BLOCK, PRESSURE 2 i
LONLY THE PARTS & HARDWARE LISTED Z ]2 210008 SCREW-SKEHD-CAP- (8132 X o5 2} DRAG-MOUN Terem e ereee 13 31 NZZZRZ-S ISPRING, DRAG 22 . ":
ON PARTS LIST ARE USED ON THIS APP- 2 | 220 30FISCREW SKT. HD CAP{#-32 X .62) NYLOK, SL BLADE M2 11 JAS@SCR- | ILEVER, DRAG 21 .
+‘ LICATOR. 1 3. 21000.4 [SCREW SKY. 8D CAP (10.32 X .38} PIVOT BLOCK 1 11 ASRILO-{ [PRAG, STOCK 20 4..':
&"M__mﬂ ASSY OF APPLICATORPROPER L 2. 22&,03~§ SCREW HEX HD CAP (£-32 X .67) FR STRIP GUIDE 110 11 KIS0 S{GUIDE, STRIP, REAR 19 .
SPRING PRESSURE (TEM 34) CAN BE 22210008+ SCREW-SK T HD-CAP-{8-32- X~ 62} REAR-STRIP-GUHD Er e 109 17 (91529 -7 IGUIDE, STRIP, FRONT ' ‘
ACHIEVED BY TIGHTENING BET SCREW A2 UOEO- D LEELSHEMND G ACEND BN DS ) o we ] | MS8978-] [BLOCK SPRING z_§
WITH éii’c‘é?ﬁ?fe‘i?'ﬁ??r’ﬁsﬁ“#??m- 21 3. 2100043 [SCREW SKT. HD CAP (832 X B8) FEED ROD GUIDE 107 | H-77704 <5 SPRING, FEED RETURN 16, !
ENING AN ADDITIONAL 5%, TO 6 REV- 4 | 2210009 |SCREW SKT. HD CAP (8.32 X .75) PRESS BLOCK 106 1$ -
OLUTIONS. — 210011 [SCREW SKT. HD CAP (1/4.20 X .38) GUARD 105 -4 ‘
2 3. 210005 | SCREW SKT. HD CAP (1032 X .62) FEED PLATYE 104 81 J(92124 .7 [POSITIONER, TERMINAL B .
KEY: ] D~ SLREN- S UMD AR LB B 2N IS RO . 1103 § 5. 22280.5  ISPRING, TERM, POSITIONER 112 K
B8 -RecommENDED SPARES. 4 3. 21000.8 I SCREW SKT. HD CAP (10.32 X ,88) HSG. CAP 102 31 [COIS75,~2, [PLATE, REAR SHEAR n '
7 3. 21000.9 ISCREW SKT. HD. CAP {1032 X 1.00) CAM 101 1 145818523~ 2, INSERT, aNvIL _§ 1
W - LUBRICATE DAILY,USING NO. 20 MACK OIL. GUARD ASSEMBLY 80 171 1.905.0-4 |PLATE, FRONT SHEAR ~ 9
@ BRACKET, GUARD 79 81 JENETA-4 JanviL [3\ B s .
"GREASE LIGHTLY. AIR FEED ASSEMBLY 18 11 91520 2 IBLADE, sLUG 1
PLATE, APPLICATOR, MOUNTING 77 3 .
. &2%5‘ ; E Egg %\\bf Lé %/ONS 2 5 fggg‘ *TO 76 |V 1463374 -1PLATE, ANVIL MOUNTING 5
o) 4 2 -
¢ ‘ a @ 75 SPACER TUBULAR, INSUL CRIMPER 4
7 USE SEALVANT Pl 1-23414-5.
X 2121017 cR, DIRIVE #2 X .19 74 ICRIMPER, INSULATION [ 1B
b RETAINI ] [264-|\ PUATE, IDENTIFICATION 3 — 2
” RETAINING !
g 7Y pLatEReR i 6905031 | SPRING, ASSISY 72 11 loDIE2 -0 CRIMPER, WIRE Bl 5
X ior "\\ RE o PART NO. CESCRIP TION No. Brea.] marT No. DESCRIA FION "G,
CRIMPING DATA B ekgi by ‘
2 - . WILL APPLY A
&l £ TERM APFL SPedl 11Y-207& — d
R PAD LETTER CRIMP HEIGHT | WiRE 312E STRIP L ENG T (o206 1-4
I A LOB5 (O 363 ~343 L1657 -1 ;
3 B B OS2 12 2 362,393 2GS Pvg
§ E: c NOT USED
E g - D NOT (R ) . f
[ g E . CRIME 81 ZE TYrPpe FEED "“"‘"f‘“‘
g 200 T,
iE _ruas 760
g 4 INBUL ATION b . .
& g INBULATION RANCGE WIRE RANGE APPLICATOR ;f
§ D R 12-10 nsrTrRucTion A1 03] i
P g REMARKS AIV\P OMNATOR. ' . 1
& @ ~ :
g g D0 NOT e X<EED R0 COML WITH THIS - }
[+ N B .
el 215 CIECH 050 05 25 0% - 03] APPLICATOR. <
L E K EN Gise-a 2o 7 08 o e 303 -
i121¢ R I8750- 0508 ~6 =%
£ z 19 ‘ lEn Gz 78— a% - = =
Hold Bl L = 5% ;
= W LA - g~ AT VAT E TLZEaET UP GAGE LAYOU YT MO, i :
© z 55’ CLT22 £ 7E Oant] 8- Qg X ] . @ :?MF' !NCORPO;};TED
£ EECAL M5 2 = b £ Pty g pgpprpr ARRISDURG MKA i
@; A ié 12 “V _;&3%2 — = 0225% 0 glo-mv AR Lo{ 17 s = ' . ,
f: i ¢ Q E - R o Z; T et 1 L) ", - -
Gl ciEey r 5 17717 el Tl AL ] ©BTI48-3 | M
. ‘ . - e Zh) -5 e S¢AL,. | Namae
e - W A ey dleclorl W | M APPLICATOR, MINIATURE QUICK CHANGE
s t o T i -
1L TR REVIHON RECORD gcn P8t loarefuTr REVISION RECORD €N Bave H Hﬁwﬁ { BB Lok LEET nam) )

-
. -

3
H . !
1

| | ' ’ | 00775 | CUSTOMER AND ASSEMBLY .DRAWING ]

A ol e etk



T Life

Hu1Boe NapTHEPCTBO

000 “/1aiipINeKTPOHUKC” “LifeElectronics” LLC

MHH 7805602321 K 780501001 P/C 40702810122510004610 ®AKb "ABCO/IOT BAHK" (3A0) 6 2.CaHkm-Ilemep6bypee K/C 30101810900000000703 EUK 044030703

KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.

lattis % A g nncen TP intessil, Panasons (T U170 ATEL AMDIN EEEs

0KI ﬂ_[ [ SANYD Quaoww RENESAS  SIEMENS SHARP _ ’[:E”"—:,l
g Sy, [IE moxm s U AT €N [qaL

BOURNME

NS 7, Citwbond DALLAS Meare  Gllegns (inteD e | ™ RONM
International . . — .
..-nﬂm.n._,,.,_ w@ TosHiga ZETEX 'niemalofa Amphenol élantec uichicon FU]ITSU

Viccn 5, e Y Sice . @ su@ N [BTOKO

Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru


mailto:org@lifeelectronics.ru
http://lifeelectronics.ru/

